

Szója-, glutén- és laktózmentes termékek vizsgálata

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
SPAR Frankfurti Virsli, védőgázban csomagolásban 500 g		szójamentes*	megfelelt
SPAR Paprikás vastagkolbász, füstölt, gyorsérlelésű szeletelt szárazkolbász védőgázban csomagolásban 100 g		szójamentes*	megfelelt
LANDHOF Viaszos parasztmájás 200 g		szójamentes*	megfelelt
LANDHOF Extrawurst Párizsi szeletelt, védőgázban 0,075 kg		szójamentes*	megfelelt

* A címkén felsorolt összetevők között szója nem szerepel.
(Az 1169/2011/EU rendelet szerint kötelező feltüntetni allergiát vagy intoleranciát okozó összetevőket.)

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
Hamé Libamájas Ínyenc Májpástétom Húskészítmény, konzerv. 105 g		szójabentes*	megfelelt
Hamé Falusi Pástétom Húskészítmény, konzerv. 105 g		szójabentes*	megfelelt
PRIMANA Baromfi húskrém 150 g		szójabentes*	megfelelt
UZSI Baromfipástétom 75 g		„SZÓJA NÉLKÜL KÉSZÜLT”	megfelelt

* A címkén felsorolt összetevők között szója nem szerepel.
(Az 1169/2011/EU rendelet szerint kötelező feltüntetni allergiát vagy intoleranciát okozó összetevőket.)

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
Eurofood Hungary Csirke Májaskrém 50 g		„allergénmentes termék” ^{1)*}	megfelelt
Eurofood Hungary Sertés Pástétom 50 g		szójamentes*	megfelelt
Globus Különleges vagdalthús Aprított jellegű húskészítmény, konzerv. 130 g		szójamentes*	megfelelt
UZSI Sertéspástétom 75 g		„SZÓJA NÉLKÜL KÉSZÜLT”	megfelelt

* A címkén felsorolt összetevők között szója nem szerepel.
(Az 1169/2011/EU rendelet szerint kötelező feltüntetni allergiát vagy intoleranciát okozó összetevőket.)

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
Saga Selyemsonka natúr Pulykasonka hozzáadott tejfehérjével, szeletelt, védőgázas csomagolásban 100 g		„+SZÓJA NÉLKÜL”	megfelelt
		„GLUTÉNMENTES”	megfelelt
eFeF Kft. Csirkejó Baromfi Rúd Főtt baromfi húskészítmény nem ehető műbélben 1000 g		„Szója hozzáadása nélkül.”	megfelelt
		„Gluténmentes”	megfelelt
		„laktózmentes”	megfelelt
Koktél Frankfurti virsli hámozott 200 g		„Szójamentes”	megfelelt
		„Gluténmentes”	megfelelt
		„Laktózmentes”	megfelelt
Sertés párizsi 150 g		„Szójamentes”	megfelelt
		„Gluténmentes”	megfelelt
		„Laktózmentes”	megfelelt

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
<p>Glutén- és Laktózmentes liszt 1 kg</p>		<p>„Gluténmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>Biopont Gluténmentes Kölesgolyó Extrudált bioköles, enyhén sózott 150 g</p>		<p>„GLUTÉNMENTES”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>SPAR free from Spaghetti Gluténmentes Rizs- és kukoricalisztból készült száraztészta 500 g</p>		<p>„Gluténmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>Nestlé CORN FLAKES Kukoricapehely 250 g</p>		<p>„gluténmentes”</p>	<p>megfelelt</p>

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
Nestlé CORN FLAKES Honey&Nut Kukoricapehely mézzel, földimogyoróval és vitaminokkal 300 g		„gluténmentes”	megfelelt
SPAR free from Gluténmentes Ropogós mogyorós müzli 400 g		„Gluténmentes”	megfelelt
gullón chip choco Diabetikus és gluténmentes keksz 130 g		„gluténmentes”	megfelelt
SPAR free from Mini Crackers Gluténmentes Mini Kréker 60 g		„Gluténmentes”	megfelelt

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
dexi Extrudált Kukoricakenyér Sajttal Gluténmentes termék 125 g		„gluténmentes”	megfelelt
Knusperone Vegyes gyümölcs ízű gluténmentes Extrudált Gabonapehely 300 g		„gluténmentes”	megfelelt
Alnavit bio gyümölcsös müzli 280 g		„Glutén mentes”	megfelelt
BIOSAURUS Extrudált kukoricás bio snack tengeri sós ízesítésű 50 g		„Gluténmentes termék.”	megfelelt

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
GLUTENIX gluténmentes fehérkenyér sütőkeverék 500 g		„gluténmentes”	nem megfelelt
BEZGLUTEN Galuska/Makaróni/ Palacsinta Tészta PKU koncentrátum 500 g		„Gluténmentes”	megfelelt
Fehértói Csemege Kakaós-Almás-fahéjas ízű reggeliző pehely 250 g		„gluténmentes”	megfelelt
The Bridge BIO Drink Rice Natural Natúr Rizsital 1 L		„gluténmentes”	megfelelt

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
TESCO Organic Bio kölesgolyó extrudált biököles, enyhén sózott 150 g		„gluténmentes”	megfelelt
Biopont Rizsital natúr 200 ml		„GLUTÉNMENTES”	megfelelt
Mizo laktózmentes tej 1,5 % Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt, homogénezett zsírszegény laktózmentes tej 1 liter		„laktózmentes”	megfelelt
Meggle UHT homogénezett laktózmentes főzőtejszín 10 % 200 ml		„laktózmentes”	megfelelt

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
<p>Magic Milk Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt (UHT), homogénezett laktózmentes habtejszín Zsírtartalom: 30% 0,5 Liter</p>		<p>„Laktózmentes”</p>	<p>nem megfelelt</p>
<p>Magic Milk laktózmentes tejföl 20 % 150 g</p>		<p>„Laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>SPAR free from laktózmentes vaj 100 g</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>Mizo laktózmentes félzsíros tehéntúró 250 g</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
SPAR free from laktózmentes UHT tej, 2,8 % zsírtartalmú 1 l		„laktózmentes”	megfelelt
Magic Milk Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt (UHT) homogénezett, 2,8 % zsírtartalmú, laktózmentes tej 0,75 Liter		„Laktózmentes”	megfelelt
milfina lactofree Habtejszín laktózmentes, 30 % zsír Ultramagas hőmérsékleten hőkezelt, homogénezett 0,2 L		„Laktózmentes”	megfelelt
milfina lactofree Laktózmentes UHT tej 1,5 % 1 liter		„Laktózmentes”	megfelelt

Minta megnevezése	Fotó	Címke szerint	megfelelt/ nem megfelelt
<p>Alnavit tartós zsírszegény tej 1,5 %-os laktózmentes 1 l</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>Herbavitál Gyógycentrum Kókusztejször 100 g</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>MinusL laktózmentes tej ultramagas hőmérsékleten hőkezelt, homogénezett zsírszegény zsírtartalom 1,5 % 1 liter</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>frankonia laktózmentes tejcsokoládé tejkrém tölteléssel 100 g</p>		<p>„Laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>

<u>Minta megnevezése</u>	<u>Fotó</u>	<u>Címke szerint</u>	<u>megfelelt/ nem megfelelt</u>
<p>TESCO Free From UHT tej, 1,5 % 1 liter</p>		<p>„laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>
<p>MinusL Laktózmentes kávetejszín, 10% zsírtartalmú ultramagas hőmérsékleten hőkezelt 10x10 g</p>		<p>„Laktózmentes”</p>	<p>megfelelt</p>